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 سلام؛ دعوت افراد پیر و همیشــه مصدومی نظیر منتظری، ابراهیمی، 
چشمی و دژاگه به تیم ملی فوتبال ایران نوبر است. 

 ســلام؛ تعجب اســت که از تیم قهرمان لیگ برتــر 2 نفر به تیم ملی 
فوتبــال ایران دعوت شــدند و از تیم های دوم و ســوم این همه بازیکن 

دعوت می شوند. 
 لطفا تمام اهالی فوتبال از جمله روزنامه خراســان انتقاد از لیست تیم 
ملــی را کنار بگذارند. قطعا کی روش تجربــه و دانش فوتبالی اش از همه 
منتقدان بالاتر اســت و بی شــک اعتبارش در دنیــای فوتبال را به خاطر 
انتخاب یا عدم انتخاب این و آن به حراج نمی گذارد. پس در این شــرایط 

فقط حمایت از تیم ملی و بس. 
 اون اســتقلالی که گفته اســتقلال 2 برابر پرســپولیس ملی پوش داره 
معلومــه چون شــفر داره به کی روش باج میده نمونش درگوشــی حرف 

زدنش. 
 ســلام واقعا نمی دونین یا نمی خواین بفهمین که لیست آقای کی روش 

پولیه و هر کس چیزی بگه بایکوت میشه. 
 چرا در مراســم بدرقه تیم ملی فوتبال کشورمان در تالار وحدت تهران 

وزیر ورزش جناب آقای سلطانی فر حضور نداشت؟!
کی روش همیشه نشان داده بهترین تصمیم ها را برای تیم ملی می گیرد. 
متاسفم برای کسانی که در آســتانه جام جهانی به خاطر تعصبات رنگی 

برای تیم ملی حاشیه درست می کنند. 
 باز جای شکرش باقی است در غیاب بزرگانی چون سیدجلال حسینی 
در لیســت، نام یک بازیکن از تیم شهرمان پدیده مشهد )محمدخانزاده( 

به چشم می خورد!
 واقعا دل آدم به درد می آید که سیدجلال حسینی با این همه زحمتی که 
برای تیم ملی فوتبال ایران کشیده به تیم ملی دعوت نشود و آقای شجاعی 

فقط به خاطر این که در خارج کشور بازی می کند دعوت شود. 

کشتی گیر جنجالی در قفس!
سعید عبدولی که اولین مدال طلای جهانی خود را در کشتی فرنگی در 
ســال 2۰۱۱ کسب کرد، شاید بیشــتر به خاطر اتفاقاتی که در المپیک 
2۰۱2 برایش رخ داد در میان علاقه مندان به این رشته شناخته شد. پسر 
پرحاشیه اندیمشکی که در بازی های آسیایی 2۰۱۴ و المپیک 2۰۱۶ نیز 
به داوری اعتراض داشــت، با چهره ای همیشه معترض بین علاقه مندان 
کشــتی مطرح شده و حتی این موضوع در مســابقات داخلی هم صدق 
می کنــد. در تازه ترین جنجــال، اعتراض بــه داوران و درگیری با ایمان 
انصاری درون و بیرون تشــک باعث شد تا این فرنگی کار باتجربه از سوی 
کمیته انضباطی فدراســیون کشــتی با یک سال محرومیت مواجه شود. 
حالا از گوشــه و کنار خبر می رسد عبدولی در آستانه ۳۰ سالگی تصمیم 
عجیبی گرفته اســت. او می خواهد راه امیر علی اکبری را رفته و به رشته 
MMA روی بیــاورد. علی اکبری هم بعد از محرومیت بابت دوپینگ به 
ســمت این رشته رفت و موفق شــد. حالا عبدولی هم با این محرومیت 
از کشــتی گرفتن دلسرد شده و می گوید از این پس در MMA مبارزه 

خواهد کرد.

زاویه نگاه شما

سوژه

صعود تاریخی شمشیربازی 
ایران 

پس از پایــان رقابت های شمشــیربازی جایزه 
بزرگ مادرید  اســپانیا که تیم   ملی اسلحه سابر 
ایران به عنوان هشــتمی جهان دســت یافت، 
جدیدترین  جهانی شمشــیربازی  فدراســیون 
رنکینگ ســال 2۰۱8 را اعلام کرد که در این 
رده بندی تیم   ملی شمشــیربازی اســلحه سابر 
ایران با یک پله صعود در رده چهارم قرار گرفت. 
تیم   ملی شمشیربازی اســلحه سابر ایران برای 
اولین بار در تاریخ در جمع ۴ تیم برتر رده بندی 

جهانی قرار گرفته است. 

شکست نوروزی و عالمیان در 
جدول مقدماتی

رقابت هــای تــور جهانــی تنیــس روی میز 
هنگ کنگ در حالی آغاز شــد که 2 ملی پوش 
کشــورمان در جدول مقدماتی مقابل حریفان 
خود شکســت خوردنــد. نیما عالمیــان که به 
مصاف ماتی اتز چین با رنکینگ ۴ دنیا رفته بود 
۴-صفر نتیجه را واگذار کرد و افشــین نوروزی 
نیــز در دیدار با آنتونی هاچارد از فرانســه 2-۴ 

شکست را پذیرا شد. 

 سقوط ملایی از صدر 
رنکینگ  جهانی

جدیدترین رنکینگ فدراســیون جهانی جودو 
دیروز اعلام شد و سعید ملایی تنها پس از یک 
ماه صدرنشینی در رنکینگ فدراسیون جهانی با 
یک پله سقوط به رتبه دوم وزن 8۱- کیلوگرم 
ســقوط کرد. اما در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم جواد 
محجوب، دیگر نماینده جودوی ایران با کســب 
۱92۰ امتیاز و بدون تغییر نسبت به ماه گذشته 

در رتبه شانزدهم باقی ماند.

شاگردان کولاکوویچ در 
پاریس

کاروان تیم ملی والیبال ایران دیروز ساعت ۱7 
بلگراد را به مقصد پاریس ترک کردند تا اردوی 
ایــن تیم برای شــروع لیــگ ملت های 2۰۱8 
در پایتخت فرانســه ادامه داشــته باشــد. تیم 
ملی والیبال ایــران در هفته های اول تا چهارم 
لیگ ملت های والیبال در کشــورهای فرانسه، 
آرژانتین، روســیه و آمریکا به میدان می رود و 
در هفته پنجم در تهــران میزبان تیم های کره 
جنوبی، بلغارستان و آلمان خواهد بود. تیم ملی 
کشورمان در اولین بازی خود از ساعت 22:۳۰ 
چهارم خرداد ماه به مصاف فرانسه میزبان هفته 

اول رقابت ها خواهد رفت.

اخبار

پرسپولیس فصل موفقی را پشت سر گذاشت و توانست 
در قهرمانی در لیــگ برتر دبل کند. این تیم همچنین 
در آســیا به جمع ۴ تیم برتــر پایانی رفت و این فصل 
هــم موفق شــده در جمع 8 تیم برتر لیــگ قهرمانان 
آســیا حضور پیدا کند. از طرف دیگر برانکو ایوانکوویچ، 
ســرمربی پرســپولیس قراردادش را قبل از ســفر به 
کرواسی با این باشگاه تمدید کرد تا خیال هواداران این 
تیم از این بابت راحت شــود. برانکــو ایوانکوویچ درباره 
همه موارد این روزهــای تهران با فارس صحبت کرده؛ 
از لیست تیم ملی و خط خوردن سیدجلال حسینی تا 

رقیب پرسپولیس در یک چهارم نهایی.
 تمدید قرارداد شما با پرسپوليس تبدیل به یك 

پروسه طولانی شد، دليل آن چه بود؟
نمی دانم چرا اینطور شد و مشکل کجا بود. واقعیت این 
است که ما یک مذاکرات فشرده انجام دادیم، این مسئله 
واقعیت دارد که ما ۴ ماه قبل بر ســر همه بندها برای 
تمدید قرارداد توافق کردیم اما نمی دانم چرا اینقدر زمان 
گذشت تا توافقات ما مکتوب شود. طبیعی است که من 
هم باید به فکر آینده ام باشــم تا ببینم به چه شــکلی 
مســائل را اداره کنم. من هم دوست داشتم همه چیز 

رسمی و محکم باشد. 
 پرسپوليس 2 فصل متوالی قهرمان ليگ شده 
و این موضوع انتظارات را از شما و تيمتان خيلی 
بالا برده است. برای تکرار این روزهای خوب چه 

برنامه ای برای ليگ بعدی دارید؟
فصل بعد شرایط تیم ما بهتر است و تیم ما شکل خود 
را پیدا کرده و انتظار دارم این وضعیت یک کمک قابل 
توجهی به ما انجام دهد تا بتوانیم نتایج بهتری بگیریم. 
به طور مثال باید بگویم بشار رسن، احمد نورالهی و امید 
عالیشاه یا حتی بازیکنانی که کمتر به آن ها فرصت بازی 
رسید، می توانند خود را نشــان دهند و از آن ها انتظار 
مــی رود یک گام رو به جلوی بزرگ بردارند. باید بگویم 
همه بازیکنان بین 5 تا ۱۰ درصد از ظرفیت فعلی شان 

بهتر خواهند بود و این تبدیل به یک گام بزرگ خواهد 
شد. 

 امروز حریف پرسپوليس در مرحله یك چهارم 
نهایی ليگ قهرمانان آســيا مشخص می شود و 
هواداران پرسپوليس به هر حال اميدوار به کسب 
قهرمانی آســيا هســتند. فکر می کنيد امسال 

بتوانيد به این مهم دست پيدا کنيد؟
میل و خواســته هواداران برای من کاملا مشخص است 
اما تکرار می کنم که ما تنها تیمی هستیم که با بازیکنان 
وطنی و ایرانی بازی می کنیم و بازیکن خارجی نداریم. 
بــه طور مثال مهاجــم برزیلی الجزیره امــارات هزینه 
قراردادش به اندازه هزینه کل تیم ما در یک فصل است. 
با این شرایط ما باز هم رو به جلو حرکت می کنیم و این 

رویای ماست که بتوانیم به قهرمانی آسیا برسیم. 
 دوســت دارید در این مرحلــه از رقابت های 
قهرمانی آسيا با کداميك از تيم های حاضر در این 

رقابت ها روبه رو شوید؟
برای ما اصلا مهم نیست که چه تیمی روبه روی ما قرار 
خواهد گرفت. هر تیمی که از قرعه دربیاید برای ما قابل 

احترام است و با آن ها رقابت خواهیم کرد. 
 اگر هم در آســيا به اســتقلال نخورید طبق 
برنامه 29 تيرماه در ســوپرجام ایران به مصاف 
استقلال خواهيد رفت. این در حالی است که در 
آخرین دربی که برگزار شــد یك نيمه ضعيف را 
مقابل استقلال ارایه دادید. نگران بازی سوپرجام 

نيستيد؟
نیمه اول بازی ما با اســتقلال بدترین بازی پرسپولیس 
در این ســال ها بود. ما بدترین مســابقه را انجام دادیم 
امــا در نیمه دوم آن ها حتی نتوانســتند به نیمه زمین 
ما برســند. موافقم کار سختی داریم چون بازی سختی 
پیش روی ماست اما هر کاری لازم باشد انجام می دهیم 
تا با حداکثر آمادگی به مصاف اســتقلال برویم چون از 

این بازی فقط برد می خواهیم. 

 صحبت از حضور سروش رفيعی در پرسپوليس 
است، این موضوع چقدر صحت دارد؟

ســروش بازیکن فوق العاده ای است و شخصیت بسیار 
خوبــی دارد که حضــورش در هر تیمــی می تواند به 
موفقیت آن تیم کمک کند اما در این بین 2 مشــکل 
وجود دارد اول این که باید ببینیم او می خواهد در قطر 
بماند یا نه و سوال دیگر این است که پنجره نقل وانتقال 

ما باز می شود یا خیر. 
رقيب سنتی پرســپوليس با شفر قراردادش   
را تمدیــد کــرد و این موضوع باعث شــده تا 
اســتقلالی ها به نتایج خوب به این مربی اميدوار 
باشند. وضعيت این تيم را در فصل آینده چطور 
می بينيد؟ و آیا این تيم می تواند مقابل قهرمانی 

مجدد پرسپوليس بایستد؟
من هیچگاه درباره تیم های دیگــر اظهارنظر نمی کنم 
اما درباره اســتقلال باید بگویم این تیم به شکل سنتی 

همیشه یک کاندیدای قهرمانی است. 
 سيدجلال حسينی پيش از عزیمت تيم ملی به 
ترکيه خط خورد، شما در این باره واکنش خاصی 

نداشتيد. در این خصوص چه صحبتی دارید؟
از حذف شدن سیدجلال حســینی از تیم ملی خیلی 
خیلی ناراحتم. او در ۱۰ ســال گذشــته فیکس ترین 
بازیکن تیم ملی ایران بوده و هر زمان چه در پرسپولیس 
و چه در تیم ملی به میدان رفته وفادارترین، صدیق ترین 
و کلیدی ترین بازیکن زمین بوده اما نمی دانم چرا قبل از 
رفتن تیم ملی به ترکیه از لیست تیم ملی کنار گذاشته 

شد. 
 آقای گرشاسبی مصاحبه ای انجام داد و در آن 
عنوان کرد که وقتی سيدجلال به الجزیره امارات 
گل زد او احتمال حذف شــدن حسينی را از تيم 
ملی داد و حتی اعلام کرده که بعد از جام جهانی 
صحبت هایی در خصوص کی روش انجام می دهد. 

درباره صحبت های آقای گرشاســبی مدیرعامل محترم 
باشــگاه پرسپولیس باید بگویم که کاملا با او هم عقیده 
هســتم و با تمام وجــود در کنار او قــرار دارم و روی 
این اظهارات می ایســتم زیرا به نظر می رســد صداقت 
و وفاداری بازیکنان پرســپولیس چندان برای برخی ها 

مطلوب نیست. 

رونمایی رسمی کميته المپيك از بودجه فدراسيون هابرانکو: مهم نیست در آسیا به کدام تیم بخوریمبا صحبت های گرشاسبی درباره حذف سيدجلال از تيم ملی موافقم
کشتی با ۲ میلیارد در صدر 

در حالی که کمیته ملی المپیک ســال ســختی را بــا توجه به برگزاری بازی های آســیایی و اهمیت 
آماده ســازی مناسب تیم های مختلف برای حضور در این رقابت ها پیش رو دارد؛ صالحی امیری تصمیم 
گرفته برای نخســتین بار بودجه پرداختی به فدراســیون ها را رســانه ای کند. طبق اعلام کمیته ملی 
المپیــک در ســال ۱۳97 جمعا مبلغ 2۳ میلیــارد و 777 میلیون تومان اعتبار برای فدراســیون های 
ورزشــی در نظر گرفته شده است. در جدول اعلام شده، کشــتی با 2 میلیارد تومان بیشترین سهم را 
دارد. همچنین تکواندو با یک میلیارد و 98۰ میلیون تومان و وزنه برداری با یک میلیارد و 8۶۰ میلیون 

تومان در رده های بعدی هستند.

گزارشــ

سرمربی اســتقلال با انتشار اطلاعیه ای نســبت به صحبت های کارلوس 
کی روش واکنش نشــان داد. به گزارش ایســنا، وینفرد شــفر، سرمربی 
اســتقلال در واکنش به صحبت های کارلوس کی روش اطلاعیه ای صادر 

کرد که مشروح آن در ادامه می آید. 
در 85 درصد مســابقات ما وریا غفوری به عنوان مدافع راست بازی کرد. 
هر کســی که مسابقات لیگ را پیگیری و تماشــا کرده باشد از این نکته 
آگاه اســت. به علاوه این که این مشــخص بود ما برخــی مواقع به دلیل 
مصدومیت، وریا را به عنوان وینگر راســت اســتفاده کردیــم. مهمتر از 
همــه چیز کیفیت خارق العاده وریا غفوری اســت. او به خوبی نقش یک 
دفاع راســت را با عملکردی مدرن و محکم به نمایش گذاشت. این بسیار 
ضروری اســت برای تحت فشار قرار دادن حریف و توانایی ایجاد موقعیت 
بیشتر برای تیم. در سال های گذشته فوتبال تغییرات بسیار مهمی داشته 
اســت. بهترین راه برای خارج کردن یک مدافع چپ تهاجمی در جریان 

مسابقه، یک مدافع راست محکم و تهاجمی است. همانطور که بازیکنانی 
مانند کیمیچ و مارسلو فقط عقب نمی ایستند که دفاع کنند. چنین کاری 
متعلق به گذشته است. وریا فوتبال مدرنی بازی می کند. او بسیار پیشرفت 
کرده و این خیلی خوب اســت. من ناراحت و ناامید شدم به خاطر این که 
تیم ملی بازیکن من را پس از بازی با الهلال تحت فشــار گذاشــت. او و 
استقلال را تحت فشــار گذاشت، از مسیری که به نظر من غیر منصفانه، 
خارج از شــرایط همکاری و مضر برای ما و بازیکن ما بود اما آن مســئله 
متعلق به گذشته است. من امیدوارم در آینده با هم همکاری داشته باشیم 
به خاطر این که این بهترین کار برای فوتبال ایران اســت و من باور دارم 
همه ما یعنی تیم ملی و باشگاه ها یک هدف را دنبال می کنیم که پیشرفت 
فوتبال ایران اســت. ما می توانیم ایــن کار را فقط با هم و با همکاری هم 

انجام دهیم نه علیه یکدیگر. 
  

در مورد دروازه بان ها صحبت کنیم. اگر شــما 2 دروازه بان خوب داشــته 
باشــید، باید هر دوی آن ها را بازی دهید. این یک حقیقت ســاده است. 
به عنوان یک مربی باشــگاهی این کار من اســت که همه بازیکنانم را در 
بهترین شکل ممکن حفظ کنم و برای دروازه بان ها بازی کردن مهمترین 
تمرین اســت. فلسفه ای که شــما می توانید در ایتالیا، اســپانیا و فرانسه 
ببینید. هیچ تردیدی نمی تواند وجود داشــته باشد که حسینی دروازه بان 
آینده است و عملکرد او در مسابقات لیگ و مسابقات بین المللی فوق العاده 
بود و او شایســتگی حضور در تیم ملی را داشــت اما این نظر شــخصی 
من اســت. من از بازیکنان ملی مان حمایت می کنم و برای آن ها بهترین 
آرزوها را دارم. این یک تیم فوق العاده، با شــخصیت های فوق العاده است 
و امیــدوارم آن ها بتوانند به دور بعدی راه پیدا کنند. همانطور که پیش از 
این هم نشــان داده و گفته ام من هیچ صحبت دیگری غیر از احترام برای 

تیم ملی و احترام برای ایران ندارم. 

شفر: تیم ملی بازیکن من را تحت فشار گذاشت واکنش سرمربی استقلال به حرف های کی روش

آشنایی با رقبای واليبال ایران در ليگ ملت های 2018

نبرد سروقامتان با غول های والیبال
از جمعه اولين دوره رقابت های ليگ ملت های واليبال آغاز می شــود و از روز 
گذشته معرفی 15 رقيب واليبال ایران در این تورنمنت جهانی را آغاز کردیم. در 
اولين قسمت این گزارش با تيم های فرانسه، استراليا، ژاپن، آرژانتين و ایتاليا به عنوان 5 حریف 
اول ایران در ليگ ملت های واليبال بيشتر آشنا شدیم. سروقامتان کشورمان بعد از بازی با این 
5 تيم باید در ادامه تورنمنت به مصاف تيم های کانادا، چين، برزیل، روســيه و لهستان بروند. 
طبق برنامه اعلام شده از سوی فدراسيون جهانی واليبال سروقامتان کشورمان در ششمين 
بازی خود ســيزدهم خرداد به مصاف کانادا خواهند رفت. این آخرین بازی ایران در آرژانتين 
خواهد بود و بعد از این بازی ایران با آغاز هفته ســوم رقابت ها در روزهای هجدهم، نوزدهم و 
بيستم خردادماه به ترتيب به مصاف چين، برزیل و روسيه خواهد رفت. بازی های هفته سوم به 
ميزبانی روسيه برگزار خواهد شد. حریف دهم سروقامتان تيم ملی واليبال لهستان خواهد بود 

که این بازی در چارچوب هفته چهارم رقابت ها و به ميزبانی آمریکا برگزار خواهد شد. 

تیم ملی روســیه پرافتخارترین تیم تاریخ والیبال جهان، نهمین رقیب ایران در لیگ ملت های والیبال اســت. پس از فروپاشی شوروی، روسیه میراث دار ابرقدرت پیشین 
شد اما دهه ۱99۰ آغاز عصر طلایی والیبال ایتالیا و ۱5 سال ابتدایی هزاره سوم میلادی، دوران درخشان والیبال برزیل بود و بیشتر افتخارات در این سال ها بین این 2 
تیم تقســیم شــد. اما روسیه هیچگاه میدان را برای تیم های دیگر خالی نکرد. قهرمانی در جام جهانی 2۰۱۱ و سپس بازگشت فوق العاده در فینال المپیک 2۰۱2 لندن 
نشان داد غول والیبال روسیه هیچگاه از بین نمی رود. موزرسکی بلندقامت ترین بازیکن لیگ ملت های والیبال، شاخص ترین چهره روسیه است. این بازیکن غول پیکر 2 
سال پیش به دلیل مشکلات قلبی از تیم ملی کنار رفت اما پس از پیگیری روند درمان خود به جمع بازیکنان روسیه بازگشته تا این تیم از قدرت شگفت انگیز او استفاده 

کند. روسیه با میانگین قامت 2 متر و ۳ سانت، بلندقدترین تیم حاضر در این تورنمنت است. میانگین سنی بازیکنان این تیم هم 27 سال است. 

ایران در هفتمین مســابقه خود در لیگ ملت های والیبال به مصاف چین می رود. تیم های کره جنوبی و ژاپن هیچگاه ســرمربی خارجی نداشته اند و هنوز هم ندارند اما 
چین از یک سال پیش سنت شکنی کرد و رائول لوزانو سرمربی آرژانتینی و سابق تیم ملی ایران را استخدام کرد. والیبال چین یکی از پرافتخارترین تیم های قاره کهن 
است اما در سال های اخیر با قدرتنمایی والیبال ایران، تیم هایی مانند چین از قافله درخشش عقب ماندند. با این وجود چینی ها با یک برنامه ریزی پایه ای اقداماتی برای 
رشــد والیبال خود کرده اند که به نظر می رســد در آینده نه چندان دور به نتیجه برسد. میانگین سن بازیکنان چین در لیگ ملت های والیبال 2۴ سال و میانگین قدی 
آن ها ۱97 ســانتی متر اســت؛ یعنی یکی از جوان ترین و بلندقامت ترین تیم های شرکت کننده در این رقابت ها. نقطه ضعف چین، کم بودن تجربه بازیکنان این تیم است 

اما مسلما برخلاف چند سال اخیر سروقامتان کشورمان کار آسانی مقابل این تیم نخواهند داشت. 

والیبال در سال ۱895 در آمریکا ابداع و سال ۱9۰۰ وارد کانادا به عنوان نخستین کشور خارجی شد. کانادا با این که در والیبال سابقه ای طولانی دارد در کسب افتخار چندان 
موفقیتی نداشته است. یک مدال برنز در لیگ جهانی 2۰۱7 تنها افتخار والیبال این کشور در سطح جهانی است. در قاره آمریکای شمالی هم این تیم همواره زیر سایه قدرت 
کوبا و آمریکا قرار داشته و در 25 دوره برگزاری مسابقات قهرمانی این منطقه فقط یک بار در سال 2۰۱5 توانست به مدال طلا برسد. کانادایی ها در سال 2۰۱7 با قرار گرفتن در 
رده پنجم مرحله مقدماتی لیگ جهانی شگفتی ساز شدند و در نهایت هم با پیروزی مقابل آمریکا در بازی رده بندی این رقابت ها شگفتی را کامل کردند و به یک مدال تاریخی 
دست یافتند. استفان آنتیگا مربی ۴2 ساله فرانسوی از سال گذشته هدایت تیم ملی کانادا را بر عهده گرفته و حالا با این مربی موفق، کانادایی ها امیدوارتر از همیشه پا به لیگ 

ملت ها گذاشته اند. 

تیم ملی ایران در دهمین مســابقه خود در لیگ ملت های والیبال به مصاف لهســتان می رود؛ تیمی که ترکیبی از تکنیک و قدرت را در بازی خود به نمایش می گذارد. 
این تیم با تکیه بر قدرت بازیکنانی مانند بارتوش کورک و تکنیک بازیکنانی مانند میخال کوبیاک، یکی از خطرناک ترین تیم های جهان در خط حمله محسوب می شود. 
ایران و لهستان در سال های اخیر بارها در مسابقات مختلف به مصاف هم رفته اند و بسیاری از این بازی ها به جنجال یا درگیری لفظی بازیکنان زیر تور انجامیده است. 
دیدار 2 تیم در المپیک ریو یکی از جنجالی ترین مســابقات بود که درگیری لفظی در طول مســابقه تا پایان بازی هم ادامه یافت. بارتوش کورک پشت خط زن و میخال 
کوبیاک دریافت کننده و کاپیتان مهمترین ســتاره های تیم ملی لهســتان هســتند. کورک یکی از بهترین بازیکنان جهان در زدن اسپک است و کوبیاک هم در دریافت 

توپ، توپ گیری و زدن اسپک بازیکنی توانمند محسوب می شود. 

در ایســتگاه هشــتم لیگ ملت های 2۰۱8 تیم ملی والیبال کشورمان به ســخت ترین بازی خود در این تورنمنت خواهد رسید؛ جایی که سروقامتان مقابل تیم نخست 
رده بندی فدراسیون بین المللی و بهترین تیم ۱5 سال گذشته جهان قرار خواهند گرفت. تیم ملی برزیل در این سال ها در ۱۳ فینال لیگ جهانی، ۴ فینال المپیک و ۴ 
فینال قهرمانی جهان حضور داشــته اســت؛ یعنی این تیم از تمام فینال های ممکن در تمام این سال ها فقط در 2 فینال غیبت داشته. برزیل که سال هاست تیم نخست 
رده بندی فدراســیون بین المللی محســوب می شود، یک رکورد شگفت انگیز هم در مسابقات قهرمانی جهان دارد. این تیم ۳۱ بار در این رقابت ها شرکت کرده و همیشه 
هم قهرمان شده است. فقط در سال ۱9۶۴ که برزیل به این رقابت ها نرفت، آرژانتین توانست به مقام نخست برسد. برونو رزنده پسر برناردینیو سرمربی افسانه ای برزیل، 

پاسور و کاپیتان این تیم و مهمترین ستاره برزیل است. 
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